ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва №

О резерве кадров на должности председателей и
заместителей председателей территориальных
организаций Профсоюза на 2022 год

Рассмотрев решения выборных коллегиальных исполнительных органов
республиканских, краевых. областных, Московской Санкт-Петербургскойи
городских организаций. Межрегиональной организации Республики Крым и
г. Севастополь Профсоюза, и на основании действующего Положения о резерве
профсоюзных кадров территориальных организаций Профсоюза работников АПК
РФ,

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав резерва профсоюзных кадров на должности
председателей
Профсоюза:

заместителей председателей территориальных организацийи

1.1. Вывести из состава резерва профсоюзных кадров на должности
председателей:

Баранову Галину Юрьевну Волгоградская областная организация
Профсоюза;

Батину Ларису Александровну — Костромская областная организация
Профсоюза;

Сердюкову Елену Владимировну
Профсоюза;

Хачатрян Ларису Валерьевну
Профсоюза;

Приморская краевая организация

Брянская областная организация

2

Щербакову Елену Викторовну
Профсоюза.

Брянская областная организация

1.2. Ввести в состав резерва профсоюзных кадров на должности председателей:

Акулову Ирину Анатольевну Забайкальская краевая организация
Профсоюза;

Антошкина Александра Александровича
организация Профсоюза;

Бондаренко Александра Михайловича
организация Профсоюза;

Московская областная

Волгоградская областная

Гуляеву Людмилу Константиновну - Вологодская областная организация
Профсоюза;

Демидова Ивана Александровича - Ярославская областная п/п организация
Профсоюза;

Коротневу Ирину Владимировну - Пензенская областная организация
Профсоюза;

Кычанову Светлану Сергеевну Рязанская областная организация
Профсоюза;

Назарову Наталью Владимировну — Пензенская областная организация
Профсоюза;

Спасюка Валерия Павловича - Санкт-Петербургская городская организация
Профсоюза;

Улькину Марину Анатольевну Рязанская областная организация
Профсоюза;

Хасанову Любовь Анатольевну - Московская областная организация
Профсоюза;

Хворостину Сергея Николаевича
организация Профсоюза;

Санкт-Петербургская городская

Шмидт Ольгу Николаевну
Профсоюза.

Новгородская областная организация

1.3. Ввести состав резерва профсоюзных кадров на должностив
заместителей председателей:

Мошкову Ольгу Михайловну - Ярославская областная п/п организация
Профсоюза;

Сопельняк Елену Петровну - Калужская областная организация Профсоюза.

J

2. Постоянной комиссии ЦК Профсоюза по организационной и кадровой
работе (Чеусова О.В.) и отделу организационной работы аппарата Профсоюза
(Шорохова Д.О.) подготовить предложения по внесению изменений в действующее
Положение о резерве профсоюзных кадров территориальных организаций
Профсоюза работников АПК РФ для рассмотрения на очередном заседании
Президиума Профсоюза.

3. Предупредить о персональной ответственности за невыполнение
Постановления ЦК Профсоюза от 14.12.2017 года №3 председателей Адыгейской,
Бурятской Дагестанской, Ингушской, Кабардино-Балкарской, Хакасской,?

Чеченской, Якутской республиканских. Алтайской, Камчатской, Красноярской,
Приморской,
Калининградской,

Хабаровской
, Липецкой,

краевых. Астраханской,
Нижегородской, Сахалинской,

Владимирской,
Тамбовской,

Тюменской областных организаций Профсоюза.

4. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя
Председателя Профсоюза Юрову Г.М.

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова